
Vážení rodiče,  

ke Dni dětí plánujeme pro žáky „Pohybové aktivity v přírodě“ zaměřené na podporu vzájemných 

vztahů ve třídě a stmelení kolektivu po návratu k prezenční výuce, poskytování první pomoci a 

zlepšení a rozvoj fyzických dovedností ve sportovních disciplínách.  Po splnění plánovaných úkolů žáci 

podniknou cestu po naučné stezce na rozhlednu „Réna“. 

 

Pro žáky 1. – 7. ročníku je zajištěna doprava pronajatými autobusy, starší žáci 8. - 9. ročníku se na 

místo dopraví autobusy MHD a IDS JMK. Program bude realizovaný v Ivančicích na soukromém 

pozemku se sociálním zařízením a s možností zakoupit si drobné občerstvení.  Náklady na dopravu 

činí 120 Kč. Prosíme o potvrzení účasti a uhrazení částky 120 Kč třídnímu učiteli do 26. 5. 2021.   

 
S sebou: batoh, pití, jídlo na celý den, sportovní obuv a přiměřené oblečení na sport, pokrývku hlavy, 

sluneční brýle, pláštěnku, kapesníčky, kapesné na drobnou útratu dle uvážení rodičů, žáci 8. a 9. 

ročníků 2 x hodinová jízdenka zóny 100 + 101 a peníze na dopravu regionálním autobusem.  

Žáci 1. – 7. ročníku mají sraz před školou v 7:30 (z důvodu testování), odtud přesun k autobusům u 

Albertu a odjezd v 8:00 směr Ivančice s předpokládaným příjezdem k opět Albertu v 15:30 – 16:00. 

Žákům 8. a 9. ročníku předají informace o odjezdu a příjezdu jejich třídní učitelé. 

  

Termíny:   31.5.: třídy 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 3.A, 3.B, 4.B 

                     1.6.:  třídy: 4.A, 4.C, 5.A, 5.B, 5.C, 6.A, 6.B, 7.A, 7.B, 8. A, 9.A, 9.B 

 

___________________________zde oddělte a odevzdejte do 26.5.___________________________ 

Závazná přihláška dítěte na školní akci „POHYBOVÉ AKTIVITY V PŘÍRODĚ“ 

 

Přihlašuji své dítě ____________________________________(třída:__________), nar. ___________ 

ZP _________ na školní akci Pohybové aktivity v přírodě. Místo konání: okolí Ivančic  

Při odhlášení dítěte z účasti na školní akci uhradím případné storno poplatky a výdaje, které vzniknou škole 

v souvislosti se zrušením přihlášky.  

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel (astma, alergie, 

omezení při tělesných cvičeních, diabetes,…): 

Při odjezdu na výlet odevzdám kopii průkazu zdravotní pojišťovny. 

Cena za akci: Doprava pronajatým autobusem 120 Kč. Žáci 8. a 9. ročníků budou hradit dopravu dle tarifu cen 

regionálního autobusu (info předají TU). V areálu je možné si zakoupit občerstvení. Kapesné dle uvážení.  

Do 26. 5. 2021 zaplatíme 120 Kč (1. – 7. ročník). 

Telefonický kontakt na rodiče v době konání akce:________________________________________ 

Telefonický kontakt na dítě:__________________________________________________________ 

V Brně  dne ______________ 

__________________________________ 

        podpis zákonných zástupců žáka 


